—1—

黄河水利职业技术学院学生处文件

黄院学„2017‟23号

关于认真做好 2017 级新生军训评优工作的
通知

全校各院（系）、军训团各连:

为鼓励各院（系）、军训团各连、全体参训新生力争上游、

刻苦训练、争创佳绩，根据《黄河水院 2017年迎新与国防教育

工作安排》的要求，现就做好 2017级新生军训评优工作的有关

事宜安排如下：

一、评选表彰对象

我校 2017 级全日制新生军训工作中严格执行各项规章制

度，取得优异成绩的集体和个人。

二、评选表彰项目及名额分配

—2—

（一）先进集体

先进院（系）：5个

（二）先进个人

1.优秀教官：12人

2.十佳组训标兵：10人

3.优秀军训教员：56人

4.优秀军训学员：243人

5.优秀辅导员助理：65人

三、评选办法

1.军训工作先进院（系）根据内务检查和会操两项成绩综

合评选。

2.优秀教官、十佳组训标兵、优秀军训教员按照平时训练

管理的成绩综合评定，在连评议推荐的基础上，经军训团评议

审核，报国防教育工作领导小组审批。

3.优秀军训学员及优秀辅导员助理由各院（系）负责教官

与院（系）学管老师共同推荐，由院（系）报国防教育工作领

导小组审批。

四、评选要求

1.各院（系）、军训团各连要高度重视，加强领导，严格

要求，积极参与，认真组织实施。

2.要坚持“公开、公平、公正”的原则，评选推荐工作自

下而上，充分发扬民主，多方听取意见，院（系）及军训团各

连要严格把关。

—3—

3.请各院（系）于 9月 20日上午 10:00前将先进个人推荐

名单纸质稿 1份(加盖总支公章)及电子稿报送学生处学生管理

科史晋老师处（JX5111，联系电话：3658237）。

附件：1.优秀军训学员、优秀辅导员助理名额分配表

  2.优秀军训学员推荐名单

  3.优秀辅导员助理推荐名单

国防教育工作领导小组

                                 2017年 9月 14日

—4—

附件 1

 优秀军训学员、优秀辅导员助理名额分配表

院  系  优秀军训学员 优秀辅导员助理

水利工程学院 43 12

土木与交通工程学院 35 10

测绘工程学院 28 7

机械工程学院 31 7

环境与化学工程系 15 4

财经系 18 4

管理系 15 3

信息工程系 15 4

自动化工程系 22 7

旅游系 13 5

艺术系 8 2

合  计 243 65

—5—

附件 2

          院（系）优秀军训学员推荐名单

序号 姓名 学号 班级 辅导员

—6—

附件 3

         院（系）优秀辅导员助理推荐名单

序号 姓名 学号 班级 辅导员